
Duomenų lapai

TextFlow 12

Pirštinių pora MASTER CUT C OIL, Pirštinių dydis: 12

Užsakymo data

Užsakymo numeris 094418 12

GTIN 4062406574185

Produktų klasė 01H

Aprašymas

Modelis:
Puikiai priglunda ir yra itin patogios dėl 18 dydžio mezgimo technologijos. Maloni nitrilo
putplasčio danga, užtikrinanti ypač gerą lytėjimo pojūtį ir puikų pirštų lankstumą. Dėl puikaus
pirštų lankstumo gerai tinka tiksliam smulkių, aštrių dalių apdorojimui. Dėl nitrilo 3/4 dangos iki
pat pirštų, jis taip pat puikiai tinka drėgnoje ar alyvuotoje aplinkoje. Antrasis dangos sluoksnis
iš šlifuoto nitrilo ant delno ir pirštų užtikrina patikimą sukibimą. Su sustiprintu nykščio įlinkimu,
ilgesniam tarnavimo laikui.
GARANT MASTER CUT C OIL. Lanksčios nuo įpjovimų saugančios pirštinės su apsaugos nuo
įpjovimo lygiu C. Puikiai tinka alyvuotai darbo aplinkai, kur yra vidutinė pjovimo rizika, pvz.,
metalo apdirbimo staklėse.
Standartas:
EN 388; EN ISO 21420
Pastaba:
Minimalus užsakomas kiekis – viena pakuotė (VPE) arba daugiau.

Techninis aprašymas

Serija MASTER CUT

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 20.03.2024 22:11 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Pirštinių savybės sustiprintas tarpnykštis

Pirštinių savybės Be DMF

Mezgimo technologija 18G

Rūbų standartas Oeko-Tex Standard 100

EN 388 4X42C

Pagrindo medžiaga HPPE

Danga Nitril

Dangos variantai 3/4-danga

Pritaikymo sritys Allround

Pritaikymo sritys Tikslumas

Spalva pilkos / juodos

Paskirtis daugkartin.

Apsaugos klasė nuo įpjovimų C

Produkto rūšis Nuo įpjovimo apsaugančios pirštinės

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 20.03.2024 22:11 2/2


